

## **Partnerselskabet Kanaltårnene, Vejle**

CVR-nr. 37 55 31 90

Langelinie Allé 43

2100 København Ø

### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 4. februar 2019



---

Helle Hedeman Olsen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Partnerselskabet Kanaltårnene, Vejle Langelinie Allé 43 2100 København Ø  Telefon: 33 74 80 00 Telefax: 33 74 80 80  CVR-nr.: 37 55 31 90 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Möger Pedersen, Formand Claus Stampe Anders Bruun
<b>Direktion</b>	Marius Møller, Direktør
<b>Revision</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 4.

Komplementar i selskabet er Komplementarselskabet Landelinie Allé 39-43. København ApS.

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabet Kanaltårnene, Vejle, opfører boligejendomme i Vejle.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

### Årets resultat

Før renter og værdiregulering af ejendomme var resultatet af selskabets drift et overskud på 8.981 tusinde kr.

Årets resultat var i 2018 et overskud på 8.606 tusinde kr. og er påvirket af en gevinst ved salg af boliger. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Fremtiden

For året 2019 forventes et overskud på mellem 10.000 og 15.000 tusinde kr. før værdireguleringer og renter baseret på et forventet salg af boliger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse

Tusinde kr.

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-626	-895
<b>Resultat af ejendommens drift</b>	<b>-626</b>	<b>-895</b>
Gevinst ved salg af boliger	9.607	13.008
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.981</b>	<b>12.113</b>
<i>Finansielle poster</i>		
1 Finansielle omkostninger	-375	-712
<b>Andre finansielle poster i alt</b>	<b>-375</b>	<b>-712</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>8.606</b>	<b>11.401</b>
<i>Disponering af årets resultat</i>		
Overført resultat	8.606	11.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.606</b>	<b>11.401</b>

## Balance

Tusinde kr. Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<i>Omsætningsaktiver</i>		
Handelsejendomme	91.330	37.645
Ejendomme under opførelse	0	81.696
Andre tilgodehavender	0	13
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.330</b>	<b>119.353</b>
Likvide beholdninger	6.768	833
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>98.098</b>	<b>120.186</b>
<b>PASSIVER</b>		
<i>Egenkapital</i>		
Selskabskapital	2.500	2.500
Overført resultat	56.720	48.114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>59.220</b>	<b>50.614</b>
<i>Langfristede gældsforpligtelser</i>		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	36.867	66.504
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.867</b>	<b>66.504</b>
<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>		
Anden gæld	2.011	3.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.011</b>	<b>3.068</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>98.098</b>	<b>120.186</b>
3 Eventualforpligtelser		
4 Ejerforhold		

## Noter

Tusinde kr.		
Note	2018	2017
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	362	680
Renteomkostninger i øvrigt	12	32
<b>2 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	36.867	66.504
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder forfalder i tidsrummet mellem 1 og 5 år fra balancedagen pr. 31. december 2018.		
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Momsreguleringsforpligtelse	28.646	38.936
Der er ingen yderligere eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2018.		
Momsreguleringsforpligtelsen nedskrives over 10 år, med udløb i 2028.		
<b>4 Ejerforhold</b>		
Selskabet ejes af PensionDanmark Ejendomme Holding K/S og indgår i koncernregnskabet for PensionDanmark Holding A/S, Langelinie Alle 43, 2100 København, CVR-nr. 29 19 42 38 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via <a href="http://www.pensiondanmark.com">www.pensiondanmark.com</a>		
Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS, er kommanditist i selskabet og har til formål at hæfte for selskabet.		